
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 квітня 2025 року 

 

Про передачу книги Ганни Кревської 
«Наше річище: 1000-літні береги» 

 

        Розглянувши клопотання Марини Володимирівни Кононенко, автора 
книги «Наше річище: 1000-літні береги» від 24.03.2025 року, з метою 
підтримки видавництва соціально значимих книжкових видань українського 
історичного спрямування місцевих авторів, їх популяризацію, керуючись 

статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

 1. Управлінню культури  і мистецтв  виконавчого   комітету  Лубенської 
міської ради  Лубенського  району  Полтавської  області (начальник 
Литовченко Ю.М.) здійснити передачу на безоплатній основі у власність автора 
книги Ганни Кревської «Наше річище: 1000-літні береги» в кількості 61 

(шістдесят один) примірник у чорно-білому форматі та 13 (тринадцять) 

примірників у кольоровому форматі. 
 2. Приймання – передачу провести згідно чинного законодавства. 
 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління культури 
і мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області (начальник Литовченко Ю.М.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з питань 
планування бюджету та фінансів. 
 

 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 
 

 



Пояснювальна записка 

до рішення чергової п’ятдесят третьої сесії Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області від 17.04.2025 року  

«Про передачу книги Ганни Кревської «Наше річище: 1000-літні береги» 

 

 Метою  прийняття  рішення є  завершення передачі  друкованого  видання 
в кількості 61 (шістдесят один) примірник в чорно-білому форматі та 13 

(тринадцять) примірників в кольоровому форматі Ганни Кревської «Наше 
річище: 1000-літні береги»  Марині Володимирівні Кононенко (псевдонім 
Ганна Кревська), авторці історичної праці,  лубенській письменниці, члену 
Національної спілки письменників України, Національної спілки журналістів 
України за її зверненням. 

 

 

 

 

Начальник  
Управління культури і мистецтв                                            Юрій ЛИТОВЧЕНКО 


